
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Nikola Amlerová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Spokojenost návštěvníků a její role v marketingu destinace cestovního 

ruchu Plzeňského kraje  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Cílem bakalářské práce bylo identifikovat úroveň spokojenosti návštěvníků Plzeňského kraje, a to jak s 

celkovým pobytem v destinaci, tak i s jednotlivými komponenty nabídky. Na základě analýzy pak 

navrhnout opatření, která povedou ke zvýšení spokojenosti návštěvníků Plzeňského kraje. Téma práce 

navazuje na širší projekt, řešený FEK ZČU ve spolupráci s JU a používá obdobnou metodiku a 

standardizovaný dotazník (proto vyšší shoda max. 13% podobnosti s některými dalšími pracemi, nejde však 

o plagiát). Teoretický základ práce by se mohl více věnovat stěžejnímu tématu práce, tedy spokojenosti 

návštěvníků v destinaci, studentka se také nevyvarovala některých chyb v citování zdrojů. Analýza 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

obsáhlého vzorku dat, na jehož sběru se autorka podílela, se omezuje pouze na základní popisnou 

statistiku. Návrhy opatření vycházejí z výsledků analýzy, zasloužily by ale detailněji rozpracovat.   

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jak byste zdůvodnila Váš hlavní závěr, že dílčí faktory spokojenosti se službami a nabídkou destinace jsou 

v průměru hodnoceny hůře než je průměrná celková spokojenost s pobytem?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


